GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde (FACIS)

Cidade Universitária, Bloco II, Santos Dumont, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT.

Tel:(65) 32112845. WWW.unemat.br- Email: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019– RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da Educação

Superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme segue.

Cáceres, 12 de Abril de 2019.

Minéia Capellari Fagundes

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 4248/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 003/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE BARRA DO BUGRES/FACET - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)

Ordem Nome Pontos Situação

1 RONAN GUIMARÃES CARDOSO 78.30 Aprovado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)

Ordem Nome Pontos Situação

1 SARAH DOS SANTOS BASTO GONZALEZ 0.00 Eliminado

2 DARIANNY KARLA SANTOS CUNHA 0.00 Eliminado